OFÍCIO PRESIDENTE nº 90/2017
São Roque, 11 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 330 a 332 e 336/2017, de autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; 333 e 334/2017, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; 335, 352 e 353/2017, de autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda; 337 a 344 e 350/2017, de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias; 345 a 348, 354 a 359/2017, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 349/2017, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo; 351/2017; de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano; 360,  a 363/2017, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária realizada no dia 10 de Abril de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 15:44:11 01867/2017
/sjbv